
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

    РЕШЕНИЕ 

  

от 03.12.2019 №191 

с.Семилуки 

  

О назначении публичных слушаний по 

вопросу « О проекте бюджета Семилукского 

сельского поселения на 2020 год и на 

плановый период 2021 и 2022 годов » 

  

В соответствии с Уставом Семилукского сельского поселения, разделом 2 Положения о 

публичных слушаниях в Семилукском сельском поселении, Положением о бюджетном 

процессе в Семилукском сельском поселении, утвержденным решением Совета 

народных депутатов Семилукского сельского поселения от 25.10.2013 №125, Совет 

народных депутатов Семилукского сельского поселения решил: 

   

        1.Назначить публичные слушания по вопросу « О проекте бюджета 

Семилукского сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 

годов»» на 19 декабря 2019 года в 10-00 часов в здании администрации Семилукского 

сельского поселения по адресу: с. Семилуки, ул. 8 Марта,30а/1. 

        2.Создать оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе: 

               1.Шедогубов С.А.-глава Семилукского сельского поселения; 

               2.Тоньшева Н.В.- главный бухгалтер администрации; 

               3.Щеголева И.Е.-депутат Совета народных депутатов Семилукского сельского 

поселения. 

        3.Предложения и замечания по проекту бюджета Семилукского сельского 

поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов принимаются в 

администрации Семилукского сельского поселения, расположенной по адресу: 

Воронежская область, Семилукский район, с.Семилуки, ул. 8 Марта,30а/1, т.90-4-32, в 

рабочие дни ( понедельник- пятница) с 8-00 до 16-00 до 18.12.2019г. 



        4. Настоящее решение подлежит обнародованию. 

        5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

  

Глава Семилукского 

сельского поселения                                                  С.А. Шедогубов 

  

  

  

  

  

  

  

        

УТВЕРЖДАЮ 

Глава Семилукского сельского 

поселения 

Семилукского муниципального 

района 

Воронежской области 

________________ С.А. Шедогубов 

  

АКТ 

Об обнародовании решения Совета народных депутатов Семилукского сельского 

поселения Семилукского муниципального района Воронежской области 

  

с. Семилуки 

Мы, нижеподписавшиеся: 

Капранчиков Андрей Владимирович-заместитель главы администрации Семилукского 

сельского поселения,1971 года рождения зарегистрированный по адресу: п .Латная, ул. 

Железодорожная,37 

Стоколясов Александр Сергеевич- депутат Совета народных депутатов Семилукского 

сельского поселения,1993 года рождения, зарегистрированный по адресу: с. 

Ендовище ,ул. Красноармейская,23 



Плеханова Светлана Ивановна- директор МКОУ Семилукской сельской СОШ,1963 года 

рождения ,зарегистрированная по адресу: г.Семилуки,ул.25 лет Октября,140/2, кв.№10 

  

составили настоящий акт о том, что 03.12.2019 года на стендах в зданиях МКОУ 

Семилукской ССОШ по адресу: с. Семилуки, ул. 8 Марта,34, МКУК «Ендовищенский СДК» 

по адресу: с. Ендовище , ул. Калинина, 16 «а», администрации Семилукского сельского 

поселения по адресу: с. Семилуки, ул. 8 Марта,30а разместили копию решения Совета 

народных депутатов Семилукского сельского поселения от 03.12.2019г. № 191      « О 

назначении публичных слушаний по вопросу «О проекте бю»»джета Семилукского 

сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» 

  

Настоящий акт составлен в одном экземпляре и хранится с первым экземпляром 

обнародованного акта 

  

Капранчиков А.В.____________ 

Стоколясов А.С._____________ 

Плеханова С.И._____________ 

 


